
 

 

 

 

НОВОВОЛИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  №3  

НОВОВОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ  

15.06.2021  року   м.Нововолинськ    №  17-у 

Про зарахування учнів до 

1-го класу  

 

На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 

№ 367 від 16.04.2018 року, Статуту навчального закладу, згідно поданих  заяв 

батьків  

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати  01.09.2021 року до складу  учнів 1  класу науково-

педагогічного проекту «Інтелект України» 

 

1. Шаповал

2. Зарахувати  01.09.2021 року  до складу учнів  1  класу  на вільні місця : 

 

1.Горну  

2. Лича 

3. Олех 

4. Парфенюка 

5. Самчука 

6.Хавень 

7. Шматко 

8. Шевчука 

9. Ліщинську 

10.Шелеста 

11.Віннікова 

3. Офісному службовцю    Вільчиці Н.П. внести прізвища учнів до алфавітної 

книги. 



4. Класоводам     Стельмащук Т.О., Дричик О.Я., Сачук Н.О.  оформити 

особові справи учнів. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  ліцею                                       Мороз Ю.К. 


